
P R O T O K Ó Ł
z posiedzenia komisji oświaty, kultury, zdrowia spraw socjalnych i rodziny

w dniu 14 marca 2006 roku
w godzinach od 1300 do 1500
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Porządek  posiedzenia komisji oświaty,kultury, zdrowia, spraw socjalnych i
rodziny

1. Otwarcie.

2. Rozpatrzenie podań złożonych przez nauczycieli szkół.

3. Omówienie spraw dotyczących pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla
uczniów z terenu gminy.

4. Wolne wnioski i zapytania.

5. Zakończenie.

Otwarcia posiedzenia komisji dokonała przewodnicząca komisji – Henryka
Wojasińska. Powitała ona przybyłych radnych oraz gości uczestniczących /lista
obecności w załączeniu/.  Na podstawie listy obecności stwierdziła, iż w obradach
uczestniczy 3 radnych. Obrady są więc prawomocne. Porządek obrad przyjęto
jednogłośnie w głosowaniu jawnym.

Sekretarz Gminy przedstawiła wniosek o przyznanie dopłat do czesnego
złożony przez p. Katarzynę Mielczarek. Pani Mielczarek jest zatrudniona w szkole
podstawowej w Boniewie jako nauczyciel nauczania zintegrowanego, plastyki.
Podjęła studia licencjackie na kierunku filologia angielska.
Komisja podjęła decyzję o dopłacie do czesnego w ostatnim roku kontynuowania
dokształcania. Decyzja ta zapadła jednogłośnie. 
Następnie Sekretarz Gminy przedstawiła podania złożone przez nauczycieli : 
p. Annę Bet, p. Marcina Kucharskiego zatrudnionych w szkole podstawowej 
w Lubominie i p. Ewelinę Skrzesińską zatrudnioną w Publicznym Gimnazjum 
w Boniewie w sprawie wypłaty zasiłku na zagospodarowanie.
Komisja wyraziła zgodę na wypłatę ustawowego zasiłku w wysokości
dwumiesięcznego wynagrodzenia.

Wójt Gminy poinformował, że Wojewoda Kujawsko-Pomorski przesłał
decyzję o zwiększeniu dotacji celowej na 2006 rok  w wysokości 26 927 zł 
z przeznaczeniem na pomoc materialną o charakterze socjalnym dla uczniów z terenu
gminy. Jest to I transza dotacji obliczonej przez Ministerstwo Edukacji i Nauki.
Sekretarz Gminy powiedziała, że jest to mała kwota by ruszyć z wypłatą stypendiów,
wystarczy jedynie na 1,5 miesiąca.  Do końca roku szkolnego możemy wydać tylko
jedną decyzję, ale nie mamy pokrycia w środkach finansowych by przydzielić
stypendia od stycznia do końca czerwca br. Poczekamy za kolejną transzą środków
finansowych.
Wójt, też proponował wstrzymać się z wypłatą stypendiów w terminie do maja br.
być może  wspólnie z dyrektorami szkół uda się zorganizować kiermasz książek i
przyborów szkolnych. Nie byłoby problemu z rachunkami.
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Radny Kubiak zasygnalizował sprawę robienia herbaty dla tych dzieci 

z gimnazjum , którzy nie korzystają z dożywiania.
Komisja była zgodna by gorąca szklanka herbaty była w szkołach dla każdego
ucznia.
Radna Wojasińska proponowała zorganizować w szkołach szkolenie dla dzieci 
w temacie udzielania pierwszej pomocy w przypadku zagrożeń takich jak pożar czy
wypadek na drodze.
Wójt wyjaśnił, że będzie realizowany taki program, ale podczas letniego
wypoczynku organizowanego dla dzieci ze szkół podstawowych i gimnazjum.

Po wyczerpaniu porządku posiedzenia jego zamknięcia dokonała
przewodnicząca obrad, dziękując wszystkim za uczestnictwo.

Protokolant: G. Kwiatkowska
                                                                                     Przewodnicząca obrad

    .......................................... 
       / Henryka Wojasińska /


